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gen i befolkningen, men uden at sige, hvad der 
skal siges om Tyrkiet, nemlig at det land aldrig 
nogen sinde skal være med i EU -  aldrig nogen 
sinde! Lad bare Dansk Folkeparti sige det me- 
get, meget klart. Der er absolut ingen grund til 
at nævne alle grundene til, at Tyrkiet ikke skal 
have medlemskab, for de er listet op i en lang 
række debatter, indlæg og læserbreve rundtom- 
kring og mand og mand imellem, når man dis- 
kuterer tingene. 

Så kan man diskutere den effekt af optagelsen 
af de østeuropæiske lande, som vi ser i dag. Vi 
har en global økonomisk krise, som også har 
ramt Danmark. Det koster arbejdspladser, dan- 
ske arbejdspladser. Danske lønmodtagere må se 
til, mens de bliver afskediget, hvorimod deres 
østeuropæiske kolleger forbliver i job. Hvorfor? 
Fordi østeuropæerne går for en billigere timeløn 
end den danske lønmodtager. 

Et andet overilet projekt er ideen om det 
grænseløse Europa. Da Danmark i 2001 nedlag- 
de grænseposterne i forbindelse med tiltrædel- 
sen af Schengenaftalen, advarede Dansk Folke- 
parti om, hvad der ville følge i kølvandet herpå i 
form af ulovlig indvandring og kriminalitet. Der 
var ikke rigtig nogen, der troede på os, og hvad 
var det så, der skete? I dag forsøger sigøjnere fra 
Rumænien, Bulgarien, Ungarn og andre østlan- 
de at franarre danskere og turister deres penge 
på Strøget, danskere udsættes for hjemmerøve- 
rier, og der sker en hel masse rundtomkring, 
som vi ikke kan være tjent med. 

Nedlæggelsen af grænserne i Europa var og 
er et hovedløst projekt. Det har altså efterladt en 
motorvej op gennem Europa for kriminelle ele- 
menter, og derfor må vi have grænsekontrollen 
tilbage. Det er også nødvendigt at fastholde den 
stramme danske udlændingepolitik, som også i 
disse dage er under beskydning fra nogle afviste 
irakere, der har besat Brorsons Kirke. De har 
ikke søgt ophold, ikke søgt ly, nej, de har besat 
Brorsons Kirke. Sådan er det. Alt andet er at 
pakke det ind på en måde, der ikke er sandhed. 
Socialdemokratiet, der ellers hævder at stå bag 
den stramme danske udlændingepolitik, er fort- 
sat bløde i knæerne og vil have genovervejet ira- 
kernes sager. Det kan jo ikke undre. Socialdemo- 
kratiet var jo også bannerfører for den særlov, 
der gav opholdstilladelse til 321 palæstinensere, 
der besatte Blågårds Kirke i 1991. Jeg husker de- 
batten meget, meget tydeligt, jeg var faktisk selv 
ordfører dengang. Af de 321 personer, som So- 
cialdemokraterne, SF og De Radikales særlov 

den 3. marts 1992 gav opholdstilladelse i Dan- 
mark, er del35 senere blevet dømt for kriminali- 
tet svarende til 42 pct. 74 pet. var i 2003 på en el- 
ler anden form for overførselsindkomst, og af 
blågårdspalæstinensernes børn var 56 noteret 
for lovovertrædelser, og situationen er formo- 
dentlig værre i dag. 

Vi kan altså ikke overlade udlændingepolitik- 
ken til venstrefløjen, og man kan bestemt heller 
ikke overlade udlændingepolitikken til EU, 
hvor Kommissionen ønsker, at Europa skal beri- 
ges med 56 millioner indvandrere over de kom- 
mende år. Udlændingepolitikken skal ligge fast. 
Irakerne i Brorsons Kirke må forstå, at de skal 
rejse hjem, og EU må forstå, at i Danmark vil vi 
selv bestemme vores udlændingepolitik. 

Så vil jeg afslutningsvis inderligt håbe, at der 
kommer en meget stor valgdeltagelse søndag 
den 7. juni. På lige fod med statsministeren, der i 
sin tale her omtalte, at man også skal stemme 
om en tronfølgelov, vil jeg sige, at stemmepro- 
centen jo altså skal op, for at den overhovedet 
kan komme igennem, så det er altså vigtigt, at vi 
går hen og stemmer, og at man får alle med den 
7. juni. Europaparlamentsvalget er ikke ligegyl- 
digt, og det er en demokratisk både ret og pligt 
at gå hen og stemme, så naturligvis gør vi alle 
det og får mange mennesker med os. Tak. 

Kl. 13:24 
Første næstformand (Svend Auken): 
Det var lige nøjagtig 10 minutter. Nu er der en 
lang række, der har bedt om korte bemærknin- 
ger til ordføreren, og vi beder hende blive ståen- 
de. 

Den første er hr. Henrik Sass Larsen. 
Kl. 13:24 

Henrik Sass Larsen (S): 
Jeg vil spørge Dansk Folkepartis formand, om 
hun kan bekræfte det tilsagn, som hr. Kristian 
Thulesen Dahl fra Dansk Folkeparti har givet 
landets kommuner, nemlig at det afgørende er, 
at kommunerne ikke bliver nødt til at forringe 
den offentlige service, fordi vi har en økonomisk 
krise, og at man som minimum skal kunne op- 
retholde den service, som vi kender i dag. Og så 
må statskassen dække det, der måtte mangle. 

Den budgetgaranti til landets kommuner tror 
jeg vil interessere landets kommuner. Kan vi her 
i dag få bekræftet, at det er det, som Dansk Fol- 
keparti står fast på? 

Kl. 13:25 
Første næstformand (Svend Auken): 
Ordføreren. 


